АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июля 2025 года                                                                                                     1758

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 06.11.2024 № 4482

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 7, частью 3 статьи 45, пунктом 10 части 2 статьи 55 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, стратегией социально-экономического развития муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области до 2030 года, утвержденной решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области от 28.09.2011 № 56/697, постановлением Администрации города от 12.07.2024 № 3209 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории города Димитровграда Ульяновской области», в целях обеспечения эффективного управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 06.11.2024 № 4482 «Об утверждении Муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.Строку 9 раздела 2 муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами города Димитровграда Ульяновской области», являющейся приложением к постановлению (далее – муниципальная программа), изложить в следующей редакции:
«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации
	Финансирование муниципальной программы – бюджет города Димитровграда, источник финансового обеспечения которого являются ассигнования из бюджета города и ассигнования из областного бюджета Ульяновской области.
Общий объем бюджетных ассигнований бюджета города на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы составляет 165 235,92362 тыс. руб., в том числе:
Объем бюджетных ассигнований из бюджета города: - 163 645,96020 тыс. руб., в том числе:
2025 год – 32 235,25820 тыс. руб.;
[bookmark: _GoBack]2026 год – 16 075,00000 тыс. руб.;
2027 год – 24 806,21700 тыс. руб.;
2028 год – 30 176,49500 тыс. руб.;
2029 год – 30 176,49500 тыс. руб.;
2030 год – 30 176,49500 тыс. руб.
Объем бюджетных ассигнований из областного бюджета Ульяновской области - 1 273,07200 тыс. руб., в том числе:
2025 год – 1 273,07200 тыс. руб.;
2026 год – 0,00000 тыс. руб.;
2027 год – 0,00000 тыс. руб.;
2028 год – 0,00000 тыс. руб.;
2029 год – 0,00000 тыс. руб.;
2030 год – 0,00000 тыс. руб.
Объем дополнительных средств в виде платежей, взносов, безвозмездных перечислений – 316,89142 тыс. руб., в том числе:
2025 год – 316,89142 тыс. руб.;
2026 год – 0,00000 тыс. руб.;
2027 год – 0,00000 тыс. руб.;
2028 год – 0,00000 тыс. руб.;
2029 год – 0,00000 тыс. руб.;
2030 год – 0,00000 тыс. руб.

													»;

[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25]1.2.Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы города Терентьева С.А.

Глава города                                                                                        С.А.Сандрюков
2